2025年７月 23日

会員各位

湯風呂ろ過タンク更新工事についてのお知らせ

日頃より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、昨年起きましたプールろ過タンク破損により、1 カ月程

プール利用停止となりご迷惑をおかけしましたことを教訓に同時

期に設置した湯風呂ろ過タンクを更新することといたしました。

つきましては男女シャワー及び水風呂は利用できますが、下記期

間の間、2階男女湯浴槽が利用できなくなります。

会員の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解くださ

いますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

工事内容：湯風呂ろ過タンク更新工事

工事期間：2025年 8月 4日（月）～8月 7日（木）

施工方法：ろ材の撤去及び搬入、ろ過タンク解体及び新規設置

※備考：騒音・振動・臭いが発生する場合があります。

セサミスポーツクラブ三鷹